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İş Sanat 2010-2011 sezonunu İspanya’nın bol ödüllü flamenko yıldızı Rafael 

Amargo’nun Intimo gösterisi ile kapattı. 

İş Sanat sezonuna muhteşem final 
 
İş Sanat yine uzun yıllar konuşulacak bir gösteriye ev sahipliği yaptı. İş Sanat’ın 2010-2011 
sezon kapanış gösterisinin misafiri İspanya’nın bol ödüllü ve yakışıklı yeteneği, flamenko 
yıldızı Rafael Amargo oldu. Amargo ve topluluğunun geleneğe sırtını dönmeden cesur 
yeniliklerle sahneye taşıdığı tutku dolu gösterisi Intimo, salonu dolduran yüzlerce izleyiciye 
coşku dolu bir gece yaşattı. Her anı sürprizlerle renklenen gösterinin bitiminde Amargo ve 
topluluğu sahneden seyircilerin arasına inerek dakikalarca şarkı söyleyip dans etmeye 
devam etti. İzleyenlerle sıcak temas kurmaktan geri durmayan ve her fırsatta ilk kez geldiği 
Türkiye’ye aşık olduğunu dile getiren yakışıklı yıldız, üstün tekniğinin yanı sıra samimiyeti 
ve müthiş enerjisiyle de İstanbulluların kalbini fethetti. 
 
Sahne sanatları alanındaki en saygın ödüllerden “Max Award of the Performing Arts” ve 
İtalya’nın en imtiyazlı dans ödülü “Positano Leonide Massine”ye layık görülen sanatçı, çağdaş 
figürleri ve çevikliği zarafetle birleştiren mükemmel tekniği ile izleyenlere görsel ve işitsel bir 
şölen sundu.  
 
Rafael Amargo’nun baş dansçılığının yanı sıra koreografisine de imza attığı gösteride 
kendisine eşlik eden dansçılar Vanessa Galvez, Susana Caballero, Elisabet González ve 
Rosana Romero bitmek tükenmek bilmeyen enerjileri ve rengârenk kostümleriyle İspanya’yı 
İş Sanat sahnesine taşıdı. 
 
Maite Maya, Pedro Obregón ve Maria Toledo’nun dinleyenleri İspanyol tavernalarına 
götüren şarkıları ve naralarıyla coşturduğu Amargo’nun seslendirdiği Ne Mais Quitte Pas 
şarkısı dinleyenleri romantizmin sisli bulvarına götürdü. “Tirante el Blanco"  adlı filmde bir 
Osmanlı sultanını canlandırmış olan Amargo, Türkiye’yi ve Türk izleyicisini beklediğinden de 
sıcak bulduğunu ve mutlaka tekrar gelmek istediğini dile getirdi.  
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